МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 27.12.2019 № 684

г. Кола

Об организации работы комиссии по комплектованию
муниципальных образовательных организаций Кольского района,

реализующих образовательные программы
дошкольного образования в 2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осу­
ществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам - образовательным программам дошкольного образования, утвер­
жденным Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013г. № 1014, Положением
о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образова­
тельных учреждений, в целях организации работы комиссии по комплектова­
нию образовательных учреждений Кольского района, реализующих программу
дошкольного образования, -

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав комиссии по комплектованию муниципальных

образовательных организаций Кольского района, реализующих образователь­
ные программы дошкольного образования (Приложение 1).

2. Утвердить график работы комиссии по комплектованию муници­
пальных образовательных организаций Кольского района, реализующих обра­
зовательные программы дошкольного образования (Приложение 2).

3. Считать утратившим силу приказ Управления образования админи­
страции Кольского района от 29.12.2018 № 982 «Об утверждении состава ко­
миссии по комплектованию образовательных учреждений Кольского района,
реализующих программу дошкольного образования».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
инспектора Управления образования Е.Г. Непеину.

Заместитель Главы администрации-
начальник Управления образования И.В. Непеина

Приложение № 1
к приказу

Управления образования
от 27.12.2019 № 684

Состав комиссии по комплектованию
муниципальных образовательных организаций Кольского района,
реализующих образовательные программы дошкольного образования

Председатель комиссии: - Непеина И.В., заместитель Главы администрации
- начальник Управления образования администра­
ции Кольского района;

Секретарь комиссии: - Непеина Е.Г., главный инспектор Управления
образования администрации Кольского района;

Члены комиссии: - Анисимова Л.Д.., заместитель председателя ко­
миссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Кольского района Мурманской области;
- Новикова Е.П., главный специалист Управления
образования;
- Паромская Л.М., заведующий МБОУ № 4 г. Кола;
- Иванова С.А., заведующий МБДОУ № 38 п. Мо­
лочный;
- Козлова О.П., заведующий МДОУ детским садом
№ 71 п. Мишуково.

Приложение № 2
к приказу

Управления образования
от 27.12.2019 № 684

График работы комиссии по комплектованию
муниципальных образовательных организаций Кольского района,

реализующих образовательные программы дошкольного образования

Место работы комиссии: Управление образования администрации Кольского
района;
Время работы комиссии: с 11.00 до 13.00 ______________________________

Дата работы
комиссии

10.01.2020 доукомплектование фактических групп
03.02.2020 доукомплектование фактических групп
17.02.2020 доукомплектование фактических групп
02.03.2020 доукомплектование фактических групп
16.03.2020 доукомплектование фактических групп
01.04.2020 доукомплектование фактических групп
13.04.2020 доукомплектование фактических групп
27.04.2020 комплектование групп с 01.09.2020
28.04.2020 комплектование групп с 01.09.2020
29.04.2020 комплектование групп с 01.09.2020
30.04.2020 комплектование групп с 01.09.2020
06.05.2020 доукомплектование фактических групп
18.05.2020 доукомплектование фактических групп
05.05.2020 доукомплектование фактических групп
15.05.2020 доукомплектование фактических групп
01.06.2020 доукомплектование фактических групп
15.06.2020 доукомплектование фактических групп
01.07.2020 доукомплектование фактических групп
13.07.2020 доукомплектование фактических групп
03.08.2020 доукомплектование фактических групп
17.08.2020 доукомплектование фактических групп
01.09.2020 доукомплектование фактических групп
14.09.2020 доукомплектование фактических групп
01.10.2020 доукомплектование фактических групп
19.10.2020 доукомплектование фактических групп
02.11.2020 доукомплектование фактических групп
16.11.2020 доукомплектование фактических групп
01.12.2020 доукомплектование фактических групп
14.12.2020 доукомплектование фактических групп